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شنبه 9 اسفند 1404     
10 رمضان1447   28 فوریه 2026  

سال چهل و یکم   
شماره 11346

گهی ثبت انجمن صنفی کارگری وسائط  آ
نقلیه باری شهرستان خرمدره

باستناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب 89/8/3 هیات وزیران و 
به موجب صورتجلسه های مورخ 1404/9/7 مجمع عمومی و 1404/9/9 
هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای 
اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی که از تاریخ 1404/9/7به 
مدت 3 سال و بازرسان از تاریخ فوق به مدت یک سال انتخاب شده اند، 

به شرح زیر می باشد:
1- آقای سعداله صادقی   رئیس هیات مدیره

2- آقای فریدون داودی  نایب رئیس
3- خانم ثمینه جعفری   خزانه دار
4- آقای سیدجواد حسینی   دبیر

5- آقای حسن بیگدلی    عضو اصلی
6- آقایان علی صمدی و ولی صمدی  اعضای علی البدل هیات مدیره

7- آقایان اکبر مقدم و فرهاد مقدم    بازرسان اصلی
8- آقایان محمود حسینی و مرتضی خوشرفتار   بازرس علی البدل

ضمنا برابر ماده 22 اساسنامه انجمن صنفی کلیه مکاتبات اداری و اوراق 
عادی انجمن با امضای رئیس هیات مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن و 
کلیه اسناد مالی ، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب 
هیات مدیره رسیده باشند، با امضای رئیس هیات مدیره یا دبیر به اتفاق 

خزانه دار و ممهور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.
کریمی علی 
کار و رفاه اجتماعی استان زنجان کل تعاون،  سرپرست اداره 

تاریخ انتشار 1404/12/9
خ ش 1404/12/9

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

در شرکت تعمیرات نیروی برق جنوب 
 )سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره 9689 شناسه ملی 10460131227
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تعمیرات 
نیروی برق جنوب )سهامی خاص( دعوت به عمل می‌آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که 
در روز پنجشنبه مورخ 1404/12/21 راس ساعت 10 صبح در 
محل دفتر شرکت واقع در استان زنجان – شهرستان زنجان – 
بخش مرکزی – شهر زنجان – اراضی پایین کوه فاز 2- خیابان 
امید – خیابان آسمان – پلاک 0- مجتمع هنرمندان – بلوک 
3- طبقه 2- واحد 167- کدپستی 4514938282 تشکیل 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره و مدیران شرکت
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/12/9
خ ش 1404/12/9

گهی دعوت شرکت بوجاری زیره شاداب  آ
طیبات )سهامی خاص( به شماره ثبت 40 

و شناسه ملی 10380009101
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید که 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز چهارشنبه 
مورخ 1404/12/20 در ساعت 10 به آدرس : استان خراسان رضوی – 
شهرستان تایباد – بخش مرکزی – شهر تایباد – مومن آباد – خیابان 
)جنگل(- خیابان )اصلی(- پلاک 0 – طبقه همکف برگزار می گردد، 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- افزایش سرمایه
هیات مدیره شرکت

خ ت 1404/12/9 تاریخ انتشار 1404/12/9	

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

 در شرکت پیمان نیروی باربد 
 )سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 8360 

شناسه ملی 10460117111
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پیمان 
نیروی باربد )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
که در روز پنجشنبه مورخ 1404/12/21 راس ساعت 
10 صبح در محل دفتر شرکت واقع در زنجان – اراضی 
پایین کوه – فاز 3 – خیابان میثاق 1- پلاک 586 
کدپستی 4514994454 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره و مدیران شرکت
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیات مدیره شرکت

خ ش 1404/12/9 تاریخ انتشار 1404/12/9	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 60 
 مسجد قمربنی هاشم مشکین دشت  

در حال تصفیه – شماره ثبت 4920
از کلیه اعضا مجترم دعوت می شود ، در مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده )نوبت دوم(- راس ساعت 9 )صبح(- روز شنبه 1404/12/23 
به آدرس ؛ شهر صفادشت- بلوار اصلی – بین کوچه شهید بابک و 

گلستان 6- مسجد حضرت ابوالفضل)ع( شرکت فرمائید.
دستور جلسه :

1- استماع و تصویب گزارش عملکرد هیات تصفیه
2- تصویب صور مالی سال 1402 و 1403 و برنامه و بودجه سال 

1405
3- انتخاب سه نفر بعنوان هیات تصفیه

4- تعیین محل و تمدید مدت تصفیه
5- تعیین دستمزد هیات تصفیه

- عضو می تواند حق حضور و رای خویش را طی وکالتنامه به نماینده 
تام الاختیار خود واگذار کند، لذا جهت بررسی وکالتنامه ها و صدور 
مجوز شرکت در مجمع تا مورخ 1404/12/21 به همراه وکیل خود به 

دفتر تعاونی مراجعه فرمائید.
از طرف هیات تصفیه

خ ش 1404/12/9 تاریخ انتشار 1404/12/9	

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی 
آذربایجان غربی به شماره ثبت 3325

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت 
تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی آذربایجان غربی راس ساعت 16 روز پنجشنبه 
مورخ 1404/12/21 در محل سالن آمفی تئاتر اداره امور شعب آذربایجان غربی 
تشکیل می گردد ، فلذا از عموم اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع 
به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در جلسه حضور به هم رسانند یا با توجه 
به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی هرعضوی می تواند 
علاوه بر رای خود حداکثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد 
از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در 
محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرسان بررسی و تایید گردد و در غیر 
این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه 

های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- تصویب اساسنامه جدید شرکت منطبق با تغییر و اصلاح قانون اصلاح 
موادی از قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران مصوب 93/2/17 

مجلس شورای اسلامی
کارکنان بانک ملی  هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
آذربایجان غربی

تاریخ انتشار 1404/12/9
خ ش 1404/12/9

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 فوق العاده شرکت بن رویان درسا 

 )سهامی خاص( 
 شماره ثبت شرکت 540036 

و شناسه ملی 14008274778
بدینوسیله به موجب تصمیم هیات مدیره شرکت بن رویان درسا 
)سهامی خاص( از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1404/12/23 راس ساعت 10 
صبح در محل قانونی شرکت به نشانی تهران – خیابان سهروردی 
شمالی – خیابان برازنده – پلاک 52 – واحد 15 تشکیل می گردد 

شخصا یا از طریق نماینده قانونی خود حضور یابند.
دستور جلسه:

1- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به اصلاح ماده اساسنامه درخصوص 
کاهش تعداد اعضای هیات مدیره شرکت

2- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش سرمایه شرکت و اصلاح 
ماده مربوطه در اساسنامه

3- تعیین نحوه تامین افزایش سرمایه )در صورت لزوم(
 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده 

می باشد.
هیات مدیره شرکت بن رویان درسا )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/12/9
خ ت 1404/12/9

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی آذربایجان غربی به شماره ثبت 3325
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی آذربایجان غربی راس ساعت 16 روز دوشنبه 
مورخ 1404/12/25 در محل سالن آمفی تئاتر اداره امور شعب آذربایجان غربی تشکیل 
می گردد ، فلذا از عموم اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات 
ذیل در روز و ساعت مقرر در جلسه حضور به هم رسانند یا با توجه به مفاد ماده 19 
آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی هرعضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر 
یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا 
اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز 
قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط 
بازرسان بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و هیات بازرسان 
2- طرح تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1393 الی 1403

3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1393 الی 1403
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال 

مالی 1404
5- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل وفق اساسنامه به مدت یک سال مالی

 6 – انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره وفق اساسنامه به مدت 
سه سال

7- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه هر عضو شرکت به مبلغ 100/000/000 
ریال

ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی حداکثر 
تا ظرف مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با 
مراجعه به شرکت تعاونی واقع در 4 راه مخابرات جنب بانک ملی شعبه آب و فاضلاب 

تحویل شرکت تعاونی نموده و رسید دریافت دارند.
الف( صورتجلسه هیات مدیره مبنی بر انتخاب نماینده حقیقی برای کاندیدای 

عضویت در هیات مدیره و بازرسی تعاونی برابر فرم پیوست
ب( تکمیل و امضا فرم ثبت نام پیوست توسط نماینده داوطلب برای کاندیدای عضویت 

در سمت هیات مدیره و یا بازرسی به همراه 
1- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه

2- فتوکپی کارت ملی
3- فتوکپی مدرک تحصیلی و یا آخرین حکم کارگزینی

کارکنان بانک ملی  هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
آذربایجان غربی

تاریخ انتشار 1404/12/9
خ ش 1404/12/9

گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

وزارت خارجه عمان نیز پیش‌تر در بیانیه‌ای 
اعلام کرده بود که بدر البوسعیدی و سید عباس 
کرات ایران و آمریکا  عراقچی در چارچوب مذا

در ژنو دیدار کردند.
طبق بیانیه صادرشده، دو طرف پیشنهادهای ایران 
با هدف دستیابی به توافق بر سر برنامه هسته‌ای 

این کشور را مورد بررسی قرار دادند. 
در ادامه این بیانیه آمده بود که البوسعیدی بر 
تعهد عمان به حمایت از گفت‌وگو برای دستیابی 
کید کرده  کرات تأ به راه‌حل‌های قابل قبول در مذا
است. شایان ذکر است تا بگوییم که جمهوری 
اسلامی ایران و ایالات متحده نزدیک به هشت ماه 
کره‌ای که تل‌آویو پایه‌های آن  پس از ترک میز مذا

کره بازگشتند؛  را هدف قرار داده بود، به اتاق مذا
کراتی غیرمستقیم که همچنان با وساطت  مذا

سلطنت عمان برگزار شد.
گفت‌وگوها، وزیر امور   پس از پایان این دور از 
ایران در شبکه  خارجه جمهوری اسلامی 
اجتماعی ایکس نوشت: پیشرفت بیشتری در 
تعامل دیپلماتیک ما با ایالات متحده حاصل 
شده است. سید عباس عراقچی افزود: این دور 
کنون بود. این  کرات، فشرده‌ترین مرحله تا از مذا
گفت‌وگوها با این درک متقابل به پایان رسید 
و در خصوص موضوعات اساسی برای هرگونه 
توافق از جمله لغو تحریم‌ها و گام‌های مرتبط با 
حوزه هسته‌ای، به‌صورت جزئی‌تر و دقیق‌تر به 
رایزنی‌ها ادامه خواهیم داد. وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: به موازات 

مسیر سیاسی، تیم‌های فنی در روزهای آتی در 
وین گرد هم خواهند آمد. 

مأموریت آنها به همان اندازه مأموریت ما حیاتی 
گفت: از عمان  و مهم است. عراقچی درپایان 
گری‌های مستمر و مؤثرش قدردانی  بابت میانجی‌
کنیم و مراتب سپاس خود را از سوئیس برای  می‌
کرات ابراز می‌داریم.  میزبانی دور دیگری از مذا
در ادامه بدر البوسعیدی، وزیر امور خارجه 
کرات  عمان، نیز پس از پایان سومین دور مذا
در ژنو در حساب رسمی خود در برنامه ایکس 
نوشت: ما یک روز پس از پیشرفت قابل توجه در 
کرات  کرات بین ایالات متحده و ایران، مذا مذا
را به پایان رساندیم. وی افزود: به‌زودی و پس 
کرات  از مشورت در پایتخت‌های مربوطه، مذا
کرات در سطح فنی  را از سر خواهیم گرفت. مذا

هفته آینده در وین برگزار خواهد شد. وزیر خارجه 
عمان همچنین از همه طرف‌های ذینفع، از 
انس بین‌المللی  کنندگان، آژ کره‌ جمله مذا

انرژی اتمی و میزبانان، دولت سوئیس، بابت 
تلاش‌هایشان قدردانی کرد. در ارزیابی بیش‌تر 
کوثری،  گفت‌وگو با اسماعیل  این موضوع به 

نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 

پرداختیم که در ادامه می خوانید. 

در راستای دور سوم مذاکرات ایران و آمریکا مطرح شد: 

 گام‌های تازه
 دیپلماتیک

بهروز محبی نجم‌آبادی، عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: 

حذف صفر می‌تواند 
مقدمه‌ای برای توسعه 
واردات و صادرات باشد

اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، 
ک  گفت‌وگو با خبرنگار »رسالت« ضمن درود به ارواح پا در 
گرچه مثبت و  کرات پیش‌رو ا شهدا اظهار داشت: روند مذا
سازنده ارزیابی می‌شود و از احتمال دستیابی به نتایج مطلوب 
کم همچنان به  سخن گفته می‌شود، اما در مجموع فضای حا
گاه  که آمریکایی‌ها هیچ‌ صورت کامل خوش‌بینانه نیست چرا
صادق نبوده‌اند و در موارد متعدد برخلاف وعده‌های خود 

کنون، چه  عمل کرده‌اند. در واقع از پیروزی انقلاب اسلامی تا
کرات مستقیم و چه غیرمستقیم، همواره خلف وعده  در مذا
که به تعهدات و توافقات  داشته‌اند و بارها نشان داده‌اند 

خود پایبند نیستند.
وی افزود: آمریکایی‌ها مکرراً ثابت کرده‌اند که به گفته‌های خود 
کنند و نسبت به آنچه در ابتدا می‌پذیرند، التزامی  عمل نمی‌
ندارند. بنابراین ممکن است روی کاغذ نتایج مثبتی حاصل 
شود اما با توجه به شواهد گذشته، بعید به نظر می‌رسد در 

کره انجام  عمل نتیجه مطلوبی به دست آید. با این حال، مذا
کره نیز هیچ اشکالی ندارد. خواهد شد و اصل مذا

نماینده مردم تهران در مجلس دوازدهم تصریح کرد: جمهوری 
که اهل دیپلماسی  اسلامی ایران همواره نشان داده است 
که  است و این روح شیطانی استکبار و صهیونیسم است 

نمی‌خواهد جهان در آرامش باشد.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
کرد: روح شیطانی استکبار و  اسلامی همچنین خاطرنشان 

صهیونیسم همواره در تلاش است تا آرامش از جهان سلب شود 
کوشد این هدف را محقق کند. و از راه‌های مختلف می‌

کید کرد: امروز عوامل رژیم اشغالگر  وی درپایان این گفت‌وگو تأ
گر توافقی حاصل  نیز به‌شدت عصبانی هستند و چه‌بسا ا
شود، بر میزان عصبانیت آنان افزوده خواهد شد. بر همین 
کوشند روند  کنند و به‌طور مستمر می‌ اساس نیز فشار وارد می‌
کرات، نخست به نتیجه نرسد و در صورت حصول نتیجه  مذا

نیز اجرایی نشود.

اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

 مذاکره را دنبال می‌کنیم 
و نتایج را در عمل ارزیابی 

خواهیم کرد
بهروز محبی نجم‌آبادی، عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس، در گفت‌وگو با خبرنگار »رسالت« درباره تصویب 
پیش‌نویس آیین‌نامه اجرایی حذف چهار صفر از پول ملی توسط 
کنند،  بانک مرکزی گفت: کشورهایی که تورم بسیار بالا را تجربه می‌
به طورمعمول به حذف صفر روی می‌آورند. دلیل این کار کاهش 
ارزش پول و بزرگ شدن اعداد است که می‌تواند بر روحیه مردم تأثیر 
منفی بگذارد و اقتصاد را تحت‌الشعاع قرار دهد. در واقع، تورم بالا 
گیری  ارزش پول ملی را در نظر مردم کاهش می‌دهد و باعث شکل‌

تورم انتظاری و نگرش منفی نسبت به پول ملی می‌شود.

وی افزود: در آلمان، زمانی که یک میلیون مارک برابر با یک دلار شد، 
یالمار شاخت، از اقتصاددانان و شخصیت‌های برجسته سیاسی آن 
کشور، اقداماتی علمی و دقیق برای مقابله با کاهش ارزش پول انجام 
داد. او با جایگزینی واحد پولی جدید و مدیریت کامل صادرات و 
واردات، نرخ تبدیل را به ۲/۵ مارک در برابر یک دلار رساند. این تجربه 
نشان می‌دهد حذف صفر تنها روی کاغذ کافی نیست و موفقیت 
آن مستلزم برنامه‌ریزی دقیق و زیرساخت‌های اقتصادی مناسب 
کید کرد: عدم آماده‌سازی زیرساخت‌ها  است.محبی نجم‌آبادی تأ
و آموزش عمومی می‌تواند باعث شود حذف چهار صفر از پول ملی 

به درستی اجرا نشود و موضوع ریال قدیم و جدید چالش‌زا شود.
ح خود را بر اساس   وی ادامه داد: در لایحه بودجه ۱۴۰۵، دولت طر
ریال جدید و با فرض حذف چهار صفر آماده کرده بو اما کمیسیون 
ح کرد. این نشان  تلفیق آن را برگرداند و بر اساس ریال قدیم مطر
کافی برای این تغییر  می‌دهد هنوز زیرساخت، آمادگی و پذیرش 
وجود ندارد و ممکن است در آینده مشکلاتی مانند دشواری در 

نقل‌وانتقالات مالی و ثبت چک‌های بانکی ایجاد شود.
او یادآور شد: اجرای حذف چهار صفر تنها با آمادگی کامل و پذیرش 
عمومی امکان‌پذیر است و در غیر این صورت تبعات منفی به همراه 

خواهد داشت.
محبی نجم‌آبادی درباره اسکناس گفت: استفاده مردم از اسکناس 
کاهش چشمگیری داشته و بیشتر خریدها به صورت اعتباری انجام 
می‌شود؛ این روند نیز نیازمند اصلاح است. کاهش صفرها ممکن 
است از نظر روانی در زمینه تورم انتظاری مفید باشد، اما اثرات آن 

محدود و مثبت نخواهد بود.
کید کرد: اقتصاد کشور امروز نیازمند  وی در پایان این گفت‌وگو تأ
اقدامات بزرگ و عملی در حوزه واردات، صادرات و تسهیل گری است، 

مشابه تصمیماتی که یالمار شاخت برای آلمان اتخاذ کرد.


